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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Torneo CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE 0803031A

Luogo BRATTO  [Bergamo - Lombardia]
Periodo 22-08-2008 - 30-08-2008

Turni 9

Tipo Campionato Nazionale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 50' + 30" bonus
Arbitri MASCHERONI MAURIZIO - 

Partecipanti 20

Sito Internet http://www.scaccobratto.com

Brunello Marina          

1Arnetta Maria Teresa     

2
De Rosa Mariagrazia Antonietta

3
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Brunello Marina          7.0 ITA 42.0045.5035.5033.502072 1913 2139 9 5 4 0 5 2 3 0 4 3 1 0 0 0 1994

2 6 CM Arnetta Maria Teresa     6.5 ITA 42.0045.5035.0031.252011 1927 2082 9 5 3 1 4 2 2 0 5 3 1 1 0 0 1979

3 2 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta6.0 ITA 43.0047.0036.0030.002083 1954 2079 9 5 2 2 5 3 1 1 4 2 1 1 0 0 1988

4 11 1N Chiarion Elisa           6.0 ITA 41.5044.5034.5027.501897 1939 2054 9 4 4 1 4 3 0 1 5 1 4 0 0 0 1995

5 10 1N Messina Roberta          5.5 ITA 40.5044.0033.5027.001904 1972 2053 9 3 5 1 5 2 2 1 4 1 3 0 0 0 1993

6 7 1N Tonel Giulia             5.0 ITA 40.5043.5033.5020.001983 1907 1956 9 4 2 3 4 4 0 0 5 0 2 3 0 0 1990

7 14 1N Di Cerbo Giulia          5.0 ITA 34.5037.5028.5020.001795 1872 1909 9 3 4 2 4 2 1 1 5 1 3 1 0 0 1990

8 5 CM Panella Fiammetta        4.5 ITA 43.0047.0036.0020.752019 1910 1898 9 3 3 3 5 1 2 2 4 2 1 1 0 0 1988

9 8 1N Brunello Roberta         4.5 ITA 42.0043.0035.0019.251939 1917 1790 9 4 1 4 5 3 1 1 4 1 0 3 0 0 1991

10 4 WFM Chierici Marianna        4.5 ITA 40.5043.5034.0019.252037 1919 1922 9 3 3 3 5 1 3 1 4 2 0 2 0 0 1990

11 9 CM Capuano Francesca        4.5 ITA 39.5042.5033.0020.501911 1900 1903 9 1 7 1 5 1 3 1 4 0 4 0 0 0 1980

12 13 1N Reginato Sabrina         4.5 ITA 34.0035.0028.5014.751808 1894 1787 9 3 3 3 5 2 2 1 4 1 1 2 0 0 1991

13 12 FM Fittante Giuliana        4.0 ITA 42.0045.0035.0017.751833 1948 1906 9 3 2 4 4 2 2 0 5 1 0 4 0 0 1951

14 19 3N Polin Giulia             4.0 ITA 33.5033.5026.508.00 1551 1884 1463 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 1 0 1993

15 17 2N Greco Sara               4.0 ITA 36.0037.0029.5011.75 1715 1852 1503 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 1991

16 1 WFM Ambrosi Eleonora         3.5 ITA 32.0032.0026.0014.252160 1825 1833 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 2 1988

17 15 2N Leone Clarissa           3.5 ITA 35.0036.0028.5010.001793 1769 1579 9 1 5 3 4 0 2 2 5 1 3 1 0 0 1990

18 18 2N Zanaboni Alessandra      3.5 ITA 30.0030.0024.006.50 1581 1813 1366 8 1 3 4 4 1 1 2 4 0 2 2 1 0 1965

19 16 2N Monticone Sonia          3.0 ITA 33.5034.5028.508.75 1787 1833 1577 9 1 4 4 4 1 2 1 5 0 2 3 0 0 1989

20 20 NC Monzeglio Graziella      1.0 ITA 26.0026.0021.500.00 1739 1097 7 0 0 7 3 0 0 3 4 0 0 4 1 1 1952
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 WFM Ambrosi Eleonora         ITA VEN VR 2160 1825 1833 1988 F 812099 101365

6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA SIC PA 2011 1927 2082 1979 F 811572 104166

3 CM Brunello Marina          ITA LOM BG 2072 1913 2139 1994 F 822590 105538

8 1N Brunello Roberta         ITA LOM BG 1939 1917 1790 1991 F 822205 105537

9 CM Capuano Francesca        ITA PUG BT 1911 1900 1903 1980 F 812110 106990

11 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1897 1939 2054 1995 F 828653 119498

4 WFM Chierici Marianna        ITA EMI RE 2037 1919 1922 1990 F 820067 105134

2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA CAM NA 2083 1954 2079 1988 F 815136 101061

14 1N Di Cerbo Giulia          ITA VEN VR 1795 1872 1909 1990 F 825026 109141

12 FM Fittante Giuliana        ITA PIE TO 1833 1948 1906 1951 F 807583 102277

17 2N Greco Sara               ITA PUG BR 1715 1852 1503 1991 F 105823

15 2N Leone Clarissa           ITA PUG BT 1793 1769 1579 1990 F 836087 112459

10 1N Messina Roberta          ITA LOM MI 1904 1972 2053 1993 F 819018 118557

16 2N Monticone Sonia          ITA PIE AT 1787 1833 1577 1989 F 836613 120090

20 NC Monzeglio Graziella      ITA LOM MI 1739 1097 1952 F 139397

5 CM Panella Fiammetta        ITA LAZ RM 2019 1910 1898 1988 F 815110 104277

19 3N Polin Giulia             ITA VEN TV 1551 1884 1463 1993 F 132915

13 1N Reginato Sabrina         ITA VEN TV 1808 1894 1787 1991 F 825204 103394

7 1N Tonel Giulia             ITA FRI TS 1983 1907 1956 1990 F 821268 103782

18 2N Zanaboni Alessandra      ITA LOM LC 1581 1813 1366 1965 F 107057
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

16 1 WFM Ambrosi Eleonora         3.5 ITA | 10 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 13 N 0 | 16 B 1 | 19 N 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

3 2 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta6.0 ITA | 11 N 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 1 | 5 N 1 | 6 B 0 | 12 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 1

1 3 CM Brunello Marina          7.0 ITA | 12 B 1 | 19 N 1 | 2 B Â½ | 6 N Â½ | 11 B Â½ | 5 N 1 | 7 B 1 | 10 B Â½ | 8 N 1 | 1

10 4 WFM Chierici Marianna        4.5 ITA | 13 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 1 | 2 N 0 | 6 B 0 | 7 B Â½ | 10 N 0 | 18 B Â½ | 12 B 1 | 1

8 5 CM Panella Fiammetta        4.5 ITA | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 12 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 3 B 0 | 17 N 1 | 7 N 0 | 11 B Â½ | 1

2 6 CM Arnetta Maria Teresa     6.5 ITA | 15 N 1 | 17 B 1 | 9 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N 1 | 2 N 1 | 8 B 1 | 11 B Â½ | 10 N 0 | -1

6 7 1N Tonel Giulia             5.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 11 N 0 | 13 B 1 | 4 N Â½ | 3 N 0 | 5 B 1 | 9 N Â½ | -1

9 8 1N Brunello Roberta         4.5 ITA | 17 N 0 | 12 N 0 | 20 B 1 | 10 N 1 | 9 B Â½ | 13 B 1 | 6 N 0 | 2 B 1 | 3 B 0 | 1

11 9 CM Capuano Francesca        4.5 ITA | 18 B 1 | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 5 B 0 | 8 N Â½ | 10 N Â½ | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 7 B Â½ | 1

5 10 1N Messina Roberta          5.5 ITA | 1 N Â½ | 5 B Â½ | 13 N Â½ | 8 B 0 | 15 N 1 | 9 B Â½ | 4 B 1 | 3 N Â½ | 6 B 1 | 1

4 11 1N Chiarion Elisa           6.0 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 17 B 1 | 7 B 1 | 3 N Â½ | 12 N Â½ | 1 B 1 | 6 N Â½ | 5 N Â½ | -1

13 12 FM Fittante Giuliana        4.0 ITA | 3 N 0 | 8 B 1 | 5 N 0 | 16 N 1 | 14 B 1 | 11 B Â½ | 2 N 0 | 9 B Â½ | 4 N 0 | -1

12 13 1N Reginato Sabrina         4.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 1 | 10 B Â½ | 1 B 1 | 7 N 0 | 8 N 0 | 19 B Â½ | 15 N Â½ | 16 B 1 | 1

7 14 1N Di Cerbo Giulia          5.0 ITA | 5 N Â½ | 1 B 0 | 16 B Â½ | 17 N 1 | 12 N 0 | 15 B 1 | 9 N Â½ | 19 B 1 | 2 N Â½ | -1

17 15 2N Leone Clarissa           3.5 ITA | 6 B 0 | 16 N Â½ | 18 B Â½ | 19 N Â½ | 10 B 0 | 14 N 0 | 20 N 1 | 13 B Â½ | 17 N Â½ | -1

19 16 2N Monticone Sonia          3.0 ITA | 7 N 0 | 15 B Â½ | 14 N Â½ | 12 B 0 | 1 N 0 | 20 B 1 | 18 N Â½ | 17 B Â½ | 13 N 0 | -1

15 17 2N Greco Sara               4.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 11 N 0 | 14 B 0 | 20 N 1 | 18 B 1 | 5 B 0 | 16 N Â½ | 15 B Â½ | 1

18 18 2N Zanaboni Alessandra      3.5 ITA | 9 N 0 | 11 B 0 | 15 N Â½ | 20 B 1 | 19 B 0 | 17 N 0 | 16 B Â½ | 4 N Â½ | 0 1 | 0

14 19 3N Polin Giulia             4.0 ITA | 0 1 | 3 B 0 | 7 N 0 | 15 B Â½ | 18 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | 14 N 0 | 20 B 1 | 0

20 20 NC Monzeglio Graziella      1.0 ITA | 0 0 | 13 B 0 | 8 N 0 | 18 N 0 | 17 B 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | -1
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 WFM Ambrosi Eleonora         ITA 2160 6 2.50 4.97 -2.47 1825.571833 1988 F 812099 101365

6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 8 5.50 4.61 0.89 1927.892082 1979 F 811572 104166

3 CM Brunello Marina          ITA 2072 8 6.00 5.18 0.82 1913.332139 1994 F 822590 105538

8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 7 3.50 3.44 0.06 1917.121790 1991 F 822205 105537

9 CM Capuano Francesca        ITA 1911 8 3.50 3.68 -0.18 1900.221903 1980 F 812110 106990

11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897 7 4.00 2.35 1.65 1939.672054 1995 F 828653 119498

4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 8 4.00 4.79 -0.79 1919.331922 1990 F 820067 105134

2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 9 6.00 5.99 0.00999999999999981954.002079 1988 F 815136 101061

14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 7 3.00 2.29 0.71 1872.441909 1990 F 825026 109141

12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 9 4.00 3.16 0.84 1948.891906 1951 F 807583 102277

15 2N Leone Clarissa           ITA 1793 5 1.00 2.06 -1.06 1769.001579 1990 F 836087 112459

10 1N Messina Roberta          ITA 1904 9 5.50 3.70 1.8 1972.222053 1993 F 819018 118557

16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 6 1.00 2.25 -1.25 1833.501577 1989 F 836613 120090

5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019 8 3.50 4.89 -1.39 1910.331898 1988 F 815110 104277

13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808 7 3.00 2.33 0.67 1894.251787 1991 F 825204 103394

7 1N Tonel Giulia             ITA 1983 8 4.00 4.31 -0.31 1907.221956 1990 F 821268 103782
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Greco Sara               ITA 1715 1 1.00 2.60 0.4 18 1852.751503 1991 F 105823

19 3N Polin Giulia             ITA 1551 1 1.00 1.40 0.6 30 1884.571463 1993 F 132915

18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 1581 2 0.00 1.70 -0.2 6 1813.001366 1965 F 107057

FSI - CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A) - BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 WFM Ambrosi Eleonora         ITA 2160   |  10 1N Messina Roberta          ITA 1904 Â½ - Â½

2 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897   |  2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 0 - 1

3 3 CM Brunello Marina          ITA 2072   |  12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 1 - 0

4 13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808   |  4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 0 - 1

5 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019   |  14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 Â½ - Â½

6 15 2N Leone Clarissa           ITA 1793   |  6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 0 - 1

7 7 1N Tonel Giulia             ITA 1983   |  16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 1 - 0

8 17 2N Greco Sara               ITA 1715   |  8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 1 - 0

9 9 CM Capuano Francesca        ITA 1911   |  18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 1581 1 - 0

10 19 3N Polin Giulia             ITA 1551   |  1 - F

11 20 NC Monzeglio Graziella      ITA   |  0 - F
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta1 ITA 2083   |  7 1N Tonel Giulia             1 ITA 1983 1 - 0

2 19 3N Polin Giulia             1 ITA 1551   |  3 CM Brunello Marina          1 ITA 2072 0 - 1

3 4 WFM Chierici Marianna        1 ITA 2037   |  9 CM Capuano Francesca        1 ITA 1911 Â½ - Â½

4 6 CM Arnetta Maria Teresa     1 ITA 2011   |  17 2N Greco Sara               1 ITA 1715 1 - 0

5 14 1N Di Cerbo Giulia          0.5 ITA 1795   |  1 WFM Ambrosi Eleonora         0.5 ITA 2160 0 - 1

6 10 1N Messina Roberta          0.5 ITA 1904   |  5 CM Panella Fiammetta        0.5 ITA 2019 Â½ - Â½

7 12 FM Fittante Giuliana        0 ITA 1833   |  8 1N Brunello Roberta         0 ITA 1939 1 - 0

8 18 2N Zanaboni Alessandra      0 ITA 1581   |  11 1N Chiarion Elisa           0 ITA 1897 0 - 1

9 20 NC Monzeglio Graziella      0 ITA   |  13 1N Reginato Sabrina         0 ITA 1808 0 - 1

10 16 2N Monticone Sonia          0 ITA 1787   |  15 2N Leone Clarissa           0 ITA 1793 Â½ - Â½
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Brunello Marina          2 ITA 2072   |  2 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2 ITA 2083 Â½ - Â½

2 9 CM Capuano Francesca        1.5 ITA 1911   |  6 CM Arnetta Maria Teresa     2 ITA 2011 Â½ - Â½

3 1 WFM Ambrosi Eleonora         1.5 ITA 2160   |  4 WFM Chierici Marianna        1.5 ITA 2037 0 - 1

4 5 CM Panella Fiammetta        1 ITA 2019   |  12 FM Fittante Giuliana        1 ITA 1833 1 - 0

5 7 1N Tonel Giulia             1 ITA 1983   |  19 3N Polin Giulia             1 ITA 1551 1 - 0

6 13 1N Reginato Sabrina         1 ITA 1808   |  10 1N Messina Roberta          1 ITA 1904 Â½ - Â½

7 11 1N Chiarion Elisa           1 ITA 1897   |  17 2N Greco Sara               1 ITA 1715 1 - 0

8 14 1N Di Cerbo Giulia          0.5 ITA 1795   |  16 2N Monticone Sonia          0.5 ITA 1787 Â½ - Â½

9 15 2N Leone Clarissa           0.5 ITA 1793   |  18 2N Zanaboni Alessandra      0 ITA 1581 Â½ - Â½

10 8 1N Brunello Roberta         0 ITA 1939   |  20 NC Monzeglio Graziella      0 ITA 1 - 0
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta2.5 ITA 2083   |  4 WFM Chierici Marianna        2.5 ITA 2037 1 - 0

2 6 CM Arnetta Maria Teresa     2.5 ITA 2011   |  3 CM Brunello Marina          2.5 ITA 2072 Â½ - Â½

3 9 CM Capuano Francesca        2 ITA 1911   |  5 CM Panella Fiammetta        2 ITA 2019 0 - 1

4 11 1N Chiarion Elisa           2 ITA 1897   |  7 1N Tonel Giulia             2 ITA 1983 1 - 0

5 13 1N Reginato Sabrina         1.5 ITA 1808   |  1 WFM Ambrosi Eleonora         1.5 ITA 2160 1 - 0

6 10 1N Messina Roberta          1.5 ITA 1904   |  8 1N Brunello Roberta         1 ITA 1939 0 - 1

7 16 2N Monticone Sonia          1 ITA 1787   |  12 FM Fittante Giuliana        1 ITA 1833 0 - 1

8 17 2N Greco Sara               1 ITA 1715   |  14 1N Di Cerbo Giulia          1 ITA 1795 0 - 1

9 19 3N Polin Giulia             1 ITA 1551   |  15 2N Leone Clarissa           1 ITA 1793 Â½ - Â½

10 18 2N Zanaboni Alessandra      0.5 ITA 1581   |  20 NC Monzeglio Graziella      0 ITA 1 - 0
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Panella Fiammetta        3 ITA 2019   |  2 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta3.5 ITA 2083 0 - 1

2 3 CM Brunello Marina          3 ITA 2072   |  11 1N Chiarion Elisa           3 ITA 1897 Â½ - Â½

3 4 WFM Chierici Marianna        2.5 ITA 2037   |  6 CM Arnetta Maria Teresa     3 ITA 2011 0 - 1

4 7 1N Tonel Giulia             2 ITA 1983   |  13 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA 1808 1 - 0

5 8 1N Brunello Roberta         2 ITA 1939   |  9 CM Capuano Francesca        2 ITA 1911 Â½ - Â½

6 12 FM Fittante Giuliana        2 ITA 1833   |  14 1N Di Cerbo Giulia          2 ITA 1795 1 - 0

7 15 2N Leone Clarissa           1.5 ITA 1793   |  10 1N Messina Roberta          1.5 ITA 1904 0 - 1

8 18 2N Zanaboni Alessandra      1.5 ITA 1581   |  19 3N Polin Giulia             1.5 ITA 1551 0 - 1

9 1 WFM Ambrosi Eleonora         1.5 ITA 2160   |  16 2N Monticone Sonia          1 ITA 1787 1 - 0

10 20 NC Monzeglio Graziella      0 ITA   |  17 2N Greco Sara               1 ITA 1715 0 - 1
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta4.5 ITA 2083   |  6 CM Arnetta Maria Teresa     4 ITA 2011 0 - 1

2 5 CM Panella Fiammetta        3 ITA 2019   |  3 CM Brunello Marina          3.5 ITA 2072 0 - 1

3 12 FM Fittante Giuliana        3 ITA 1833   |  11 1N Chiarion Elisa           3.5 ITA 1897 Â½ - Â½

4 4 WFM Chierici Marianna        2.5 ITA 2037   |  7 1N Tonel Giulia             3 ITA 1983 Â½ - Â½

5 19 3N Polin Giulia             2.5 ITA 1551   |  1 WFM Ambrosi Eleonora         2.5 ITA 2160 0 - 1

6 8 1N Brunello Roberta         2.5 ITA 1939   |  13 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA 1808 1 - 0

7 10 1N Messina Roberta          2.5 ITA 1904   |  9 CM Capuano Francesca        2.5 ITA 1911 Â½ - Â½

8 14 1N Di Cerbo Giulia          2 ITA 1795   |  15 2N Leone Clarissa           1.5 ITA 1793 1 - 0

9 17 2N Greco Sara               2 ITA 1715   |  18 2N Zanaboni Alessandra      1.5 ITA 1581 1 - 0

10 16 2N Monticone Sonia          1 ITA 1787   |  20 NC Monzeglio Graziella      0 ITA 1 - 0
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CAMPIONATO NAZIONALE FEMMINILE (0803031A)
BRATTO - 22-08-2008 - 30-08-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Arnetta Maria Teresa     5 ITA 2011   |  8 1N Brunello Roberta         3.5 ITA 1939 1 - 0

2 2 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta4.5 ITA 2083   |  12 FM Fittante Giuliana        3.5 ITA 1833 1 - 0

3 3 CM Brunello Marina          4.5 ITA 2072   |  7 1N Tonel Giulia             3.5 ITA 1983 1 - 0

4 11 1N Chiarion Elisa           4 ITA 1897   |  1 WFM Ambrosi Eleonora         3.5 ITA 2160 1 - 0

5 10 1N Messina Roberta          3 ITA 1904   |  4 WFM Chierici Marianna        3 ITA 2037 1 - 0

6 17 2N Greco Sara               3 ITA 1715   |  5 CM Panella Fiammetta        3 ITA 2019 0 - 1

7 9 CM Capuano Francesca        3 ITA 1911   |  14 1N Di Cerbo Giulia          3 ITA 1795 Â½ - Â½

8 13 1N Reginato Sabrina         2.5 ITA 1808   |  19 3N Polin Giulia             2.5 ITA 1551 Â½ - Â½

9 18 2N Zanaboni Alessandra      1.5 ITA 1581   |  16 2N Monticone Sonia          2 ITA 1787 Â½ - Â½

10 20 NC Monzeglio Graziella      0 ITA   |  15 2N Leone Clarissa           1.5 ITA 1793 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Arnetta Maria Teresa     6 ITA 2011   |  11 1N Chiarion Elisa           5 ITA 1897 Â½ - Â½

2 3 CM Brunello Marina          5.5 ITA 2072   |  10 1N Messina Roberta          4 ITA 1904 Â½ - Â½

3 8 1N Brunello Roberta         3.5 ITA 1939   |  2 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta5.5 ITA 2083 1 - 0

4 7 1N Tonel Giulia             3.5 ITA 1983   |  5 CM Panella Fiammetta        4 ITA 2019 1 - 0

5 12 FM Fittante Giuliana        3.5 ITA 1833   |  9 CM Capuano Francesca        3.5 ITA 1911 Â½ - Â½

6 14 1N Di Cerbo Giulia          3.5 ITA 1795   |  19 3N Polin Giulia             3 ITA 1551 1 - 0

7 15 2N Leone Clarissa           2.5 ITA 1793   |  13 1N Reginato Sabrina         3 ITA 1808 Â½ - Â½

8 16 2N Monticone Sonia          2.5 ITA 1787   |  17 2N Greco Sara               3 ITA 1715 Â½ - Â½

9 4 WFM Chierici Marianna        3 ITA 2037   |  18 2N Zanaboni Alessandra      2 ITA 1581 Â½ - Â½

10 1 WFM Ambrosi Eleonora         3.5 ITA 2160   |  0 - F

11 20 NC Monzeglio Graziella      0 ITA   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 1N Messina Roberta          4.5 ITA 1904   |  6 CM Arnetta Maria Teresa     6.5 ITA 2011 1 - 0

2 8 1N Brunello Roberta         4.5 ITA 1939   |  3 CM Brunello Marina          6 ITA 2072 0 - 1

3 2 WFM De Rosa Mariagrazia Antonietta5.5 ITA 2083   |  14 1N Di Cerbo Giulia          4.5 ITA 1795 Â½ - Â½

4 5 CM Panella Fiammetta        4 ITA 2019   |  11 1N Chiarion Elisa           5.5 ITA 1897 Â½ - Â½

5 9 CM Capuano Francesca        4 ITA 1911   |  7 1N Tonel Giulia             4.5 ITA 1983 Â½ - Â½

6 4 WFM Chierici Marianna        3.5 ITA 2037   |  12 FM Fittante Giuliana        4 ITA 1833 1 - 0

7 13 1N Reginato Sabrina         3.5 ITA 1808   |  16 2N Monticone Sonia          3 ITA 1787 1 - 0

8 17 2N Greco Sara               3.5 ITA 1715   |  15 2N Leone Clarissa           3 ITA 1793 Â½ - Â½

9 19 3N Polin Giulia             3 ITA 1551   |  20 NC Monzeglio Graziella      1 ITA 1 - 0

10 1 WFM Ambrosi Eleonora         3.5 ITA 2160   |  0 - F

11 18 2N Zanaboni Alessandra      2.5 ITA 1581   |  1 - F
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1 Ambrosi Eleonora         
WFM ITA   Elo FIDE: 2160 Perf: 1833 Media: 1825.57 W-We: -2.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Messina Roberta          ITA 1904 256 0.81 Â½ 0 0

2 N 14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 365 0.9 1 1 1

3 B 4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 123 0.67 0 1 1

4 N 13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808 352 0.89 0 1 1

5 B 16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 373 0.9 1 2 2

6 N 19 3N Polin Giulia             ITA 1551 1 2 3

7 N 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897 263 0.82 0 2 3

8 0 0 F 2 3

9 0 0 F 2 3

4.99 2 3

2 De Rosa Mariagrazia Antonietta
WFM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2079 Media: 1954.00 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897 186 0.74 1 1 1

2 B 7 1N Tonel Giulia             ITA 1983 100 0.64 1 2 2

3 N 3 CM Brunello Marina          ITA 2072 11 0.52 Â½ 2 2

4 B 4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 46 0.56 1 3 3

5 N 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019 64 0.59 1 4 4

6 B 6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 72 0.6 0 4 4

7 B 12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 250 0.81 1 5 5

8 N 8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 144 0.69 0 5 5

9 B 14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 288 0.84 Â½ 5 5

5.99 5 5

3 Brunello Marina          
CM ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2139 Media: 1913.33 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 239 0.8 1 1 1

2 N 19 3N Polin Giulia             ITA 1551 1 1 2

3 B 2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 -11 0.48 Â½ 1 2

4 N 6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 61 0.58 Â½ 1 2

5 B 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897 175 0.73 Â½ 1 2

6 N 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019 53 0.57 1 2 3

7 B 7 1N Tonel Giulia             ITA 1983 89 0.62 1 3 4

8 B 10 1N Messina Roberta          ITA 1904 168 0.72 Â½ 3 4

9 N 8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 133 0.68 1 4 5

5.18 4 5

4 Chierici Marianna        
WFM ITA   Elo FIDE: 2037 Perf: 1922 Media: 1919.33 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808 229 0.79 1 1 1

2 B 9 CM Capuano Francesca        ITA 1911 126 0.67 Â½ 1 1

3 N 1 WFM Ambrosi Eleonora         ITA 2160 -123 0.33 1 2 2

4 N 2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 -46 0.44 0 2 2

5 B 6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 26 0.54 0 2 2

6 B 7 1N Tonel Giulia             ITA 1983 54 0.58 Â½ 2 2

7 N 10 1N Messina Roberta          ITA 1904 133 0.68 0 2 2

8 B 18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 1581 Â½ 2 2

9 B 12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 204 0.76 1 3 3

4.79 3 3
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5 Panella Fiammetta        
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1898 Media: 1910.33 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 224 0.78 Â½ 0 0

2 N 10 1N Messina Roberta          ITA 1904 115 0.66 Â½ 0 0

3 B 12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 186 0.74 1 1 1

4 N 9 CM Capuano Francesca        ITA 1911 108 0.65 1 2 2

5 B 2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 -64 0.41 0 2 2

6 B 3 CM Brunello Marina          ITA 2072 -53 0.43 0 2 2

7 N 17 2N Greco Sara               ITA 1715 1 2 3

8 N 7 1N Tonel Giulia             ITA 1983 36 0.55 0 2 3

9 B 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897 122 0.67 Â½ 2 3

4.89 2 3

6 Arnetta Maria Teresa     
CM ITA   Elo FIDE: 2011 Perf: 2082 Media: 1927.89 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Leone Clarissa           ITA 1793 218 0.78 1 1 1

2 B 17 2N Greco Sara               ITA 1715 1 1 2

3 N 9 CM Capuano Francesca        ITA 1911 100 0.64 Â½ 1 2

4 B 3 CM Brunello Marina          ITA 2072 -61 0.42 Â½ 1 2

5 N 4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 -26 0.46 1 2 3

6 N 2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 -72 0.4 1 3 4

7 B 8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 72 0.6 1 4 5

8 B 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897 114 0.66 Â½ 4 5

9 N 10 1N Messina Roberta          ITA 1904 107 0.65 0 4 5

4.61 4 5

7 Tonel Giulia             
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1956 Media: 1907.22 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 196 0.75 1 1 1

2 N 2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 -100 0.36 0 1 1

3 B 19 3N Polin Giulia             ITA 1551 1 1 2

4 N 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897 86 0.62 0 1 2

5 B 13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808 175 0.73 1 2 3

6 N 4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 -54 0.42 Â½ 2 3

7 N 3 CM Brunello Marina          ITA 2072 -89 0.38 0 2 3

8 B 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019 -36 0.45 1 3 4

9 N 9 CM Capuano Francesca        ITA 1911 72 0.6 Â½ 3 4

4.31 3 4

8 Brunello Roberta         
1N ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 1790 Media: 1917.12 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Greco Sara               ITA 1715 0 0 0

2 N 12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 106 0.64 0 0 0

3 B 20 NC Monzeglio Graziella      ITA 0.5 1 1 1

4 N 10 1N Messina Roberta          ITA 1904 35 0.55 1 2 2

5 B 9 CM Capuano Francesca        ITA 1911 28 0.54 Â½ 2 2

6 B 13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808 131 0.68 1 3 3

7 N 6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 -72 0.4 0 3 3

8 B 2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 -144 0.31 1 4 4

9 B 3 CM Brunello Marina          ITA 2072 -133 0.32 0 4 4

3.44 4 4
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9 Capuano Francesca        
CM ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1903 Media: 1900.22 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 1581 1 0 1

2 N 4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 -126 0.33 Â½ 0 1

3 B 6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 -100 0.36 Â½ 0 1

4 B 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019 -108 0.35 0 0 1

5 N 8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 -28 0.46 Â½ 0 1

6 N 10 1N Messina Roberta          ITA 1904 7 0.51 Â½ 0 1

7 B 14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 116 0.66 Â½ 0 1

8 N 12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 78 0.61 Â½ 0 1

9 B 7 1N Tonel Giulia             ITA 1983 -72 0.4 Â½ 0 1

3.68 0 1

10 Messina Roberta          
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2053 Media: 1972.22 W-We: 1.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 WFM Ambrosi Eleonora         ITA 2160 -256 0.19 Â½ 0 0

2 B 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019 -115 0.34 Â½ 0 0

3 N 13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808 96 0.63 Â½ 0 0

4 B 8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 -35 0.45 0 0 0

5 N 15 2N Leone Clarissa           ITA 1793 111 0.65 1 1 1

6 B 9 CM Capuano Francesca        ITA 1911 -7 0.49 Â½ 1 1

7 B 4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 -133 0.32 1 2 2

8 N 3 CM Brunello Marina          ITA 2072 -168 0.28 Â½ 2 2

9 B 6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 -107 0.35 1 3 3

3.7 3 3

11 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1897 Perf: 2054 Media: 1939.67 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 -186 0.26 0 0 0

2 N 18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 1581 1 0 1

3 B 17 2N Greco Sara               ITA 1715 1 0 2

4 B 7 1N Tonel Giulia             ITA 1983 -86 0.38 1 1 3

5 N 3 CM Brunello Marina          ITA 2072 -175 0.27 Â½ 1 3

6 N 12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 64 0.59 Â½ 1 3

7 B 1 WFM Ambrosi Eleonora         ITA 2160 -263 0.18 1 2 4

8 N 6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 -114 0.34 Â½ 2 4

9 N 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019 -122 0.33 Â½ 2 4

2.35 2 4

12 Fittante Giuliana        
FM ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 1906 Media: 1948.89 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Brunello Marina          ITA 2072 -239 0.2 0 0 0

2 B 8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 -106 0.36 1 1 1

3 N 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019 -186 0.26 0 1 1

4 N 16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 46 0.56 1 2 2

5 B 14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 38 0.55 1 3 3

6 B 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897 -64 0.41 Â½ 3 3

7 N 2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 -250 0.19 0 3 3

8 B 9 CM Capuano Francesca        ITA 1911 -78 0.39 Â½ 3 3

9 N 4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 -204 0.24 0 3 3

3.16 3 3
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13 Reginato Sabrina         
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1787 Media: 1894.25 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 -229 0.21 0 0 0

2 N 20 NC Monzeglio Graziella      ITA 0.5 1 1 1

3 B 10 1N Messina Roberta          ITA 1904 -96 0.37 Â½ 1 1

4 B 1 WFM Ambrosi Eleonora         ITA 2160 -352 0.11 1 2 2

5 N 7 1N Tonel Giulia             ITA 1983 -175 0.27 0 2 2

6 N 8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 -131 0.32 0 2 2

7 B 19 3N Polin Giulia             ITA 1551 Â½ 2 2

8 N 15 2N Leone Clarissa           ITA 1793 15 0.52 Â½ 2 2

9 B 16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 21 0.53 1 3 3

2.33 3 3

14 Di Cerbo Giulia          
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1909 Media: 1872.44 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019 -224 0.22 Â½ 0 0

2 B 1 WFM Ambrosi Eleonora         ITA 2160 -365 0.1 0 0 0

3 B 16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 8 0.51 Â½ 0 0

4 N 17 2N Greco Sara               ITA 1715 1 0 1

5 N 12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 -38 0.45 0 0 1

6 B 15 2N Leone Clarissa           ITA 1793 2 0.5 1 1 2

7 N 9 CM Capuano Francesca        ITA 1911 -116 0.34 Â½ 1 2

8 B 19 3N Polin Giulia             ITA 1551 1 1 3

9 N 2 WFM De Rosa Mariagrazia AntoniettaITA 2083 -288 0.16 Â½ 1 3

2.28 1 3

15 Leone Clarissa           
2N ITA   Elo FIDE: 1793 Perf: 1579 Media: 1769.00 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 -218 0.22 0 0 0

2 N 16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 6 0.51 Â½ 0 0

3 B 18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 1581 Â½ 0 0

4 N 19 3N Polin Giulia             ITA 1551 Â½ 0 0

5 B 10 1N Messina Roberta          ITA 1904 -111 0.35 0 0 0

6 N 14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 -2 0.5 0 0 0

7 N 20 NC Monzeglio Graziella      ITA 0.5 1 1 1

8 B 13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808 -15 0.48 Â½ 1 1

9 N 17 2N Greco Sara               ITA 1715 Â½ 1 1

2.06 1 1

16 Monticone Sonia          
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1577 Media: 1833.50 W-We: -1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Tonel Giulia             ITA 1983 -196 0.25 0 0 0

2 B 15 2N Leone Clarissa           ITA 1793 -6 0.49 Â½ 0 0

3 N 14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 -8 0.49 Â½ 0 0

4 B 12 FM Fittante Giuliana        ITA 1833 -46 0.44 0 0 0

5 N 1 WFM Ambrosi Eleonora         ITA 2160 -373 0.1 0 0 0

6 B 20 NC Monzeglio Graziella      ITA 0.5 1 1 1

7 N 18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 1581 Â½ 1 1

8 B 17 2N Greco Sara               ITA 1715 Â½ 1 1

9 N 13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808 -21 0.47 0 1 1

2.24 1 1
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17 Greco Sara               
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: 18 Perf: 1503 Media: 1852.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 -224 0.22 1 1 1

2 N 6 CM Arnetta Maria Teresa     ITA 2011 -296 0.15 0 1 1

3 N 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897 -182 0.26 0 1 1

4 B 14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 -80 0.39 0 1 1

5 N 20 NC Monzeglio Graziella      ITA 0.5 1 2 2

6 B 18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 1581 134 0.68 1 3 3

7 B 5 CM Panella Fiammetta        ITA 2019 -304 0.14 0 3 3

8 N 16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 -72 0.4 Â½ 3 3

9 B 15 2N Leone Clarissa           ITA 1793 -78 0.39 Â½ 3 3

3.13 3 3

18 Zanaboni Alessandra      
2N ITA Elo Italia: 1581 Variaz: 6 Perf: 1366 Media: 1813.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Capuano Francesca        ITA 1911 -330 0.12 0 0 0

2 B 11 1N Chiarion Elisa           ITA 1897 -316 0.13 0 0 0

3 N 15 2N Leone Clarissa           ITA 1793 -212 0.23 Â½ 0 0

4 B 20 NC Monzeglio Graziella      ITA 0.5 1 1 1

5 B 19 3N Polin Giulia             ITA 1551 30 0.54 0 1 1

6 N 17 2N Greco Sara               ITA 1715 -134 0.32 0 1 1

7 B 16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 -206 0.24 Â½ 1 1

8 N 4 WFM Chierici Marianna        ITA 2037 -456 0.08 Â½ 1 1

9 0 1 F 1 2

2.16 1 2

19 Polin Giulia             
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: 30 Perf: 1463 Media: 1884.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 3 CM Brunello Marina          ITA 2072 -521 0.08 0 0 1

3 N 7 1N Tonel Giulia             ITA 1983 -432 0.08 0 0 1

4 B 15 2N Leone Clarissa           ITA 1793 -242 0.2 Â½ 0 1

5 N 18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 1581 -30 0.46 1 1 2

6 B 1 WFM Ambrosi Eleonora         ITA 2160 -609 0.08 0 1 2

7 N 13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808 -257 0.18 Â½ 1 2

8 N 14 1N Di Cerbo Giulia          ITA 1795 -244 0.2 0 1 2

9 B 20 NC Monzeglio Graziella      ITA 0.5 1 2 3

1.78 2 3

20 Monzeglio Graziella      
NC ITA Elo Italia: Variaz: -42 Perf: 1097 Media: 1739.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 1N Reginato Sabrina         ITA 1808 0.5 0 0 0

3 N 8 1N Brunello Roberta         ITA 1939 0.5 0 0 0

4 N 18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 1581 0.5 0 0 0

5 B 17 2N Greco Sara               ITA 1715 0.5 0 0 0

6 N 16 2N Monticone Sonia          ITA 1787 0.5 0 0 0

7 B 15 2N Leone Clarissa           ITA 1793 0.5 0 0 0

8 0 1 F 0 1

9 N 19 3N Polin Giulia             ITA 1551 0.5 0 0 1

0 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Greco Sara               ITA 7 2.0 1891 1733 1715 1991 F 105823

18 2N Zanaboni Alessandra      ITA 5 1.5 1885 1736 1581 1965 F 107057

19 3N Polin Giulia             ITA 6 1.0 1935 1662 1551 1993 F 132915
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